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【会場使用例】

【研修フロア案内図（1F・2F）】

【設備】

大会議室A

ご利用可能人数 ご利用可能人数 ご利用可能人数

最大150名の収容可能な会議室です

memo

LAN回線・電源 コーヒーサービス ビジネスコーナー電光掲示板
ホテル1F・2Fに電光掲示板を
設置しているので、当日の会場
案内もスムーズです。

研修室にはWi- Fi を完備。LAN
回線も配線済みです。壁面、床
面のコンセントで電源の確保
が容易です。

ご希望に応じてコーヒーサー
ビス（お一人様¥275）やお菓子
セット（¥1,100）などをご用意。
くつろぎの時間を演出いたし
ます。

フロント24時間対応
深夜に渡り会議室をご利用の
場合も、フロントには24時間
スタッフがおりますので、お困
りの際はお気軽にお声がけく
ださい。

コピー機にはパソコンが接続し
てあります。USB経由でエクセル、
ワード、パワーポイントが出力で
きます。

加湿器研修棟2Fロビー
会議の合間など休憩や雑談が
できるロビーを設置。ゆったり
お使いいただけます。

空気の乾燥が気になる季節
に。加湿器をご用意いたしま
す。

24H

機材・設備名

プロジェクター
プロジェクター
短焦点プロジェクター
書画機能付プロジェクター
大型スクリーン
スクリーン
スクリーン
放送設備
放送設備

5500ｌｍ Panasonic PT-VX510 
3000ｌｍ EPSON EB-1776W　 
3200ｌｍ Sony VPL-SX235 
2500ｌｍ AVIO ip-30S 
常設 170インチ / 三脚式 180インチ 
常設 120インチ　 
自立式 80インチ / 三脚式 90インチ 
天井設置スピーカー ワイヤレスマイク2本 
ポータブルスピーカー ワイヤレスマイク2本 

性能・スペック 使用料
（１日）

¥16,500
¥11,000
¥11,000
¥11,000
¥3,300
¥1,100
¥1,100
¥5,500
¥3,300

機材・設備名

ホワイトボード
ノートパソコン
TVモニター
DVDプレイヤー
CDラジカセ
演台・司会者台
模造紙
モノクロコピー
カラーコピー

W1200 / W1800 
DELL Vostro 15 3000 
32インチ 
再生用 / 録画再生用 
 
 
4枚セット 
ICカード貸出 
ICカード貸出

性能・スペック 使用料
（１日）

¥1,100
¥3,300
¥3,300
¥1,100
¥1,100
¥3,300
¥220

¥20／枚
¥50／枚

【機材・備品レンタル料金表】（税込）

※記載のない機材・備品につきましてもご手配をいたしますので、お問い合わせ下さい。

面積：300㎡ 天井高：3.2m


